
ДНИ ЧАСЫ Неделя 31.01.2022 - 05.02.2022 Неделя 07.02.2022 - 12.02.2022 Неделя 14.02.2022 - 19.02.2022 Неделя 21.02.2022 - 26.02.2022

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

Социалогия и психология, (лек.)    

(доц. Петрикеева И.А.)

LMS / Moodle

Социалогия и психология, (лек.)    

(доц. Петрикеева И.А.)

LMS / Moodle

Социалогия и психология, (лек.)    

(доц. Петрикеева И.А.)

LMS / Moodle

18-40

 Экология (пр), 

(проф. Дрикер Б.Н.)

LMS / Moodle

 Экология (пр), 

(проф. Дрикер Б.Н.)

LMS / Moodle

20-25

9-00

Математика, (лек.)

(доц. Демидова Н.Н.)

LMS / Moodle

Математика, (лек.)

(доц. Демидова Н.Н.)

LMS / Moodle

Математика, (лек.)

(доц. Демидова Н.Н.)

LMS / Moodle

Культура речи и деловые 

коммуникации, (пр.)

(ст.пр. Лисицына Л.В.)

  LMS / Moodle

10-45

Правоведение, (лек.)

(ст.пр. Киселева А.А.)

LMS / Moodle

Правоведение, (лек.)

(ст.пр. Киселева А.А.)

LMS / Moodle

Правоведение, (лек.)

(ст.пр. Киселева А.А.)

LMS / Moodle

История (история России, 

всеобщая  история), (пр.)

(доц. Пухов Д.Ю.)

 LMS / Moodle

13-20

Физика, (лек.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

Физика, (лек.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

Физика, (лек.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту: игровые

виды спорта, (пр.)

(ст. пр. Бердникова Ю.Г.)

LMS / Moodle

15-10

Филисофия, (лек.)

(ст.пр.Березина А.В.)

LMS / Moodle

Филисофия, (лек.)

(ст.пр.Березина А.В.)

LMS / Moodle

Филисофия, (лек.)

(ст.пр.Березина А.В.)

LMS / Moodle

16-55

18-40
20-25

ДНИ ЧАСЫ Неделя  28.02.2022 -05.03.2022 Неделя 07.03.2022 -12.03.2022 Неделя 14.03.2022 - 19.03.2022 Неделя  21.03.2022 -26.03.2022

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

Экономика и организация 

производства, (пр.)

 (доц. Прядилина Н.К.) 

LMS / Moodle

Математика , (пр.)

(доц. Демидова И.Н.)

 LMS / Moodle

Физика, (пр.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

Физика, (пр.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

18-40

Иностранный язык, (пр.)

(немецкий- ст.пр. КисельН.Ф.,

французский - доц. Яковлева 

В.А.,английский язык- 

ст.пр. Костоусова Э.Т.)  

LMS / Moodle

Иностранный язык, (пр.)

(немецкий- ст.пр. КисельН.Ф.,

французский - доц. Яковлева 

В.А.,английский язык- 

ст.пр. Костоусова Э.Т.)  

LMS / Moodle

20-25

9-00

Культура речи и деловые 

коммуникации, (пр.)

(ст.пр. Лисицына Л.В.)

  LMS / Moodle

Культура речи и деловые 

коммуникации, (пр.)

(ст.пр. Лисицына Л.В.)

  LMS / Moodle

Менеджмент (пр.)

(доц. Щепеткина И.В.)

  LMS / Moodle

Менеджмент (пр.)

(доц. Щепеткина И.В.)

  LMS / Moodle

10-45

История (история России, всеобщая  

история), (пр.)

(доц. Пухов Д.Ю.)

 LMS / Moodle

История (история России, всеобщая  

история), (пр.)

(доц. Пухов Д.Ю.)

 LMS / Moodle

Безопасность жизнедеятельности,

 (пр.) (ст.пр. Чумарный Г.В.)

 LMS / Moodle

Безопасность 

жизнедеятельности,

 (пр.) (ст.пр. Чумарный Г.В.)

 LMS / Moodle

13-20

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту: игровые

виды спорта, (пр.)

(ст. пр. Бердникова Ю.Г.)

LMS / Moodle

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту: игровые

виды спорта, (пр.)

(ст. пр. Бердникова Ю.Г.)

LMS / Moodle

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту: игровые

виды спорта, (пр.)

(ст. пр. Бердникова Ю.Г.)

LMS / Moodle

Физическая культура и спорт, 

(пр.)

(ст.пр. Бердникова Ю.Г.)

  LMS / Moodle

15-10

16-55

18-40

ЧАСЫ Неделя 28.03.2022 -02.04.2022 Неделя 04.04.2022 -09.04.2022

9-00

10-45

13-20

15-10

Расписание учебных занятий  на 2 семестр 2021-2022 учебного года

Институт ХТИ очно-заочная форма обучения 

с 31 января 2022

 группа ИЗС-11оз (20.03.01)    

п
ят

н
и

ц
а 

 0
4

.0
3

.2
0

2
2

 с
уб

б
о

та
  0

5
.0

3
.2

0
2

2

п
ят

н
и

ц
а 

1
8

.0
2

.2
0

2
2

су
б

б
о

та
 1

9
.0

2
.2

0
2

2

п
ят

н
и

ц
а 

 1
1

.0
3

.2
0

2
2

п
ят

н
и

ц
а 

 2
5

.0
2

.2
0

2
2

су
б

б
о

та
  2

6
.0

2
.2

0
2

2

су
б

б
о

та
 1

2
.0

2
.2

0
2

2

су
б

б
о

та
 0

5
.0

2
.2

0
2

2
п

ят
н

и
ц

а 
 0

4
.0

2
.2

0
2

2

 с
уб

б
о

та
  2

6
.0

3
.2

0
2

2

п
ят

н
и

ц
а 

1
1

.0
2

.2
0

2
2

п
ят

н
и

ц
а 

0
1

.0
4

.2
0

2
2

п
ят

н
и

ц
а 

 0
8

.0
4

.2
0

2
2

п
ят

н
и

ц
а 

 2
5

.0
3

.2
0

2
2

су
б

б
о

та
  1

2
.0

3
.2

0
2

2
 

су
б

б
о

та
  1

9
.0

3
.2

0
2

2
п

ят
н

и
ц

а 
 1

8
.0

3
.2

0
2

2



16-55

Физика, (лаб.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

Физика, (лаб.)

(проф. Чащина В.Г.)

LMS / Moodle

18-40

Иностранный язык, (пр.)

(немецкий- ст.пр. КисельН.Ф.,

французский - доц. Яковлева 

В.А.,английский язык- 

ст.пр. Костоусова Э.Т.)  

LMS / Moodle

Иностранный язык, (пр.)

(немецкий- ст.пр. КисельН.Ф.,

французский - доц. Яковлева 

В.А.,английский язык- 

ст.пр. Костоусова Э.Т.)  

LMS / Moodle

20-25

9-00

Менеджмент (пр.)

(доц. Щепеткина И.В.)

  LMS / Moodle

10-45

Безопасность жизнедеятельности,

 (пр.) (ст.пр. Чумарный Г.В.)

 LMS / Moodle

Математика , (пр.)

(доц. Демидова И.Н.)

 LMS / Moodle

13-20

Физическая культура и сопрт, (пр.)

(ст.пр. Бердникова Ю.Г.)

  LMS / Moodle

Математика , (пр.)

(доц. Демидова И.Н.)

 LMS / Moodle

15-10

16-55

18-40

ДНИ ЧАСЫ Неделя 11.04.2022 - 17.04.2022 Неделя 18.04.2022 - 24.04.2022

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

18-40

20-25

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

18-40

20-25

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

18-40

20-25

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

ЗАЧЕТ 

Физическая культура и спорт,

(ст.пр. Бердникова Ю.Г.)

  LMS / Moodle

ЗАЧЕТ 

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту: игровые

виды спорта, 

(ст. пр. Бердникова Ю.Г.)

LMS / Moodle

ЗАЧЕТ

Физика, 

(проф. Чащина В.Г.)

Ауд. 2/421

ЗАЧЕТ

Менеджмент (пр.)

(доц. Щепеткина И.В.)

Ауд. 506

ЗАЧЕТ

Безопасность жизнедеятельности,

 (ст.пр. Чумарный Г.В.)

Ауд. 3/105
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ЗАЧЕТ

Культура речи и деловые 

коммуникации, 

(ст.пр. Лисицына Л.В.)

Ауд. 501

ЗАЧЕТ

Иностранный язык, 

(немецкий- ст.пр. КисельН.Ф., 

Ауд. 219 

французский - доц. Яковлева В.А.

Ауд. 220Б, 

английский язык- 

ст.пр. Костоусова Э.Т.)  

Ауд. 218

ЭКЗАМЕН

История (история России, всеобщая  

история), 

(доц. Пухов Д.Ю.)

Ауд. 501
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18-40

20-25

9-00

 Экология (лаб.), 

(проф. Дрикер Б.Н.)

Ауд. 5/410

10-45

 Экология (лаб.), 

(проф. Дрикер Б.Н.)

Ауд. 5/410

13-20

Экономика и организация 

производства, (пр.)

 (доц. Прядилина Н.К.) 

Ауд. 114

15-10

Экономика и организация 

производства, (пр.)

 (доц. Прядилина Н.К.) 

Ауд. 114

16-55

18-40

20-25

9-00

10-45

13-20

15-10

16-55

18-40

20-25

ЗАЧЕТ с ОЦЕНКОЙ

Экономика и организация 

производства

 (доц. Прядилина Н.К.) 

Ауд. 114

 ЗАЧЕТ с ОЦЕНКОЙ

Экология, 

(проф. Дрикер Б.Н.)

Ауд. 5/410
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ЗАЧЕТ

Иностранный язык, 

(немецкий- ст.пр. КисельН.Ф., 

Ауд. 219 

французский - доц. Яковлева В.А.

Ауд. 220Б, 

английский язык- 

ст.пр. Костоусова Э.Т.)  

Ауд. 218
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ЗАЧЕТ

Математика , (пр.)

(доц. Демидова И.Н.)

 Ауд. 2/507








